
m-sce nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto 5,9 km czas netto klas. płci klas. wiek.

1 221 ŁUKASZ KALASZCZYŃSKI M 1984 PŁOCK POLSKA KJ CREW 00:38:52 00:19:52 00:38:51 M/1 M3/1

2 6 ARTUR KAMIŃSKI M 1979 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:39:03 00:19:52 00:39:02 M/2 M3/2

3 5 PRZEMYSŁAW GIŻYŃSKI M 1979 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:39:48 00:19:52 00:39:47 M/3 M3/3

4 268 PIOTR JARZYNSKI M 1994 PŁOCK POLSKA PTT DELTA 00:41:32 00:21:02 00:41:30 M/4 M2/1

5 47 SEBASTIAN DYMEK M 1982 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:41:51 00:21:01 00:41:49 M/5 M3/4

6 203 WOJCIECH WIĘCKOWSKI M 1961 NIESŁUCHOWO 2 POLSKA PTT DELTA 00:42:28 00:21:02 00:42:27 M/6 M5/1

7 20 MARCIN STAŃCZAK M 1979 GRABINA 64 POLSKA TKKF PŁOCK 00:43:36 00:21:49 00:43:34 M/7 M3/5

8 229 JACEK CICHECKI M 1967

NOWE 

PROBOSZCZEWICE POLSKA TKKF PŁOCK 00:45:01 00:22:22 00:44:54 M/8 M4/1

9 198 PAWEŁ WOJTCZAK M 1985 LOKIETNICA POLSKA TKKF PŁOCK 00:45:14 00:22:49 00:45:09 M/9 M2/2

10 62 ARTUR KŁYS M 1979 PŁOCK POLSKA KJ CREW 00:45:53 00:22:48 00:45:50 M/10 M3/6

11 188 ZBIGNIEW CHRZANOWSKI M 1982 PŁOCK POLSKA KJ CREW 00:46:04 00:22:58 00:46:01 M/11 M3/7

12 247 ŁUKASZ SZCZAWIŃSKI M 1983 NOWE GULCZEWO POLSKA TKKF PŁOCK 00:46:20 00:23:06 00:46:16 M/12 M3/8

13 274 ANDRZEJ ANDRYSZCZAK M 1970 TERESIN POLSKA UKS FILIPIDES TERESIN 00:46:30 00:23:07 00:46:27 M/13 M4/2

14 183 MACIEJ DYBOWSKI M 1978 PŁOCK POLSKA 00:46:37 00:22:54 00:46:34 M/14 M3/9

15 132 GRZEGORZ WOJTYCKI M 1971 PŁOCK POLSKA BIEGAMPŁOCK TEAM 00:46:53 00:23:00 00:46:49 M/15 M4/3

16 278 WALDEMAR GOCZYŃSKI M 1977 SIERPC POLSKA TKKF KUBUŚ SIERPC 00:47:04 00:23:41 00:47:02 M/16 M3/10

17 140 MAREK ZYCH M 1988 BRUDZEŃ MAŁY POLSKA TKKF PŁOCK 00:47:10 00:23:44 00:46:48 M/17 M2/3

18 30 ANDRZEJ BRZEZIŃSKI M 1972

NOWA BIAŁA 

K/PŁOCKA POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:47:33 00:24:01 00:47:31 M/18 M4/4

19 344 MARCIN TRZASKA M 1983 BIAŁKOWO POLSKA 00:47:37 00:24:02 00:47:29 M/19 M3/11

20 189 MICHAŁ RÓŻAŃSKI M 1982 PŁOCK POLSKA KJ CREW 00:47:42 00:23:36 00:47:39 M/20 M3/12

21 32 ADAM BUDZIŁO M 1972 PŁOCK POLSKA PTT DELTA 00:47:46 00:24:05 00:47:43 M/21 M4/5

22 216 PATRYK KWASIBORSKI M 1996 ROZCISZEWO POLSKA TKKF KUBUŚ 00:47:47 00:23:15 00:47:45 M/22 M2/4

23 288 PAWEŁ GACHEWICZ M 1994 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:47:48 00:23:52 00:47:42 M/23 M2/5

24 263 MICHAŁ BĄKIEWICZ M 1984 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:47:50 00:24:30 00:47:46 M/24 M3/13

25 59 KRZYSZTOF KAMIŃSKI M 1981 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:47:50 00:23:48 00:47:46 M/25 M3/14

26 222 DOROTA KALASZCZYŃSKA K 1984 PŁOCK POLSKA KJ CREW 00:47:52 00:24:06 00:47:50 K/1 K3/1

27 269 TOMASZ GOŁĘBIEWSKI M 1994 PŁOCK POLSKA PTT DELTA PŁOCK 00:47:52 00:22:48 00:47:50 M/26 M2/6

28 249 DARIUSZ ŁOMICKI M 1964 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:48:09 00:23:46 00:48:03 M/27 M5/2

29 130 DARIUSZ TYMIŃSKI M 1968 BRWILNO POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:48:11 00:23:49 00:48:09 M/28 M4/6

30 112 KRZYSZTOF SKROK M 1970 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:48:13 00:24:20 00:48:09 M/29 M4/7

31 169 MICHAŁ PŁOSKOŃSKI M 1977 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS 00:48:27 00:24:05 00:48:22 M/30 M3/15

32 19 EDMUND STAŃCZAK M 1953 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:48:30 00:24:12 00:48:28 M/31 M6/1

33 82 PIOTR MATUSZEWSKI M 1954 GOSTYNIN POLSKA TKKF PŁOCK 00:48:44 00:24:13 00:48:41 M/32 M6/2

34 95 JOANNA PĘSIK K 1986 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:49:11 00:24:35 00:49:09 K/2 K2/1
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35 128 BOGUSŁAW TYC M 1967 PŁOCK POLSKA DALEKO JESZCZE? 00:49:34 00:24:54 00:49:27 M/33 M4/8

36 218 MATEUSZ BRZEMIŃSKI M 1992 SIERPC POLSKA TKKF KUBUŚ 00:49:43 00:24:20 00:49:40 M/34 M2/7

37 127 ANETA TURALSKA K 1991 SIERPC POLSKA TKKF KUBUŚ SIERPC 00:49:47 00:24:53 00:49:45 K/3 K2/2

38 190 STEFAN PIEKUT M 1953 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:49:50 00:24:20 00:49:47 M/35 M6/3

39 347 JAROSŁAW MALANOWSKI M 1959 PŁOCK POLSKA PTT DELTA 00:50:03 00:24:57 00:49:57 M/36 M5/3

40 46 MARCIN DUBIEL M 1987 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:50:09 00:25:55 00:50:01 M/37 M2/8

41 215 GRZEGORZ KUBIAK M 1980 KUTNO POLSKA 00:50:16 00:25:22 00:50:08 M/38 M3/16

42 259 GRZEGORZ PIETRASZEWSKI M 1982 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:50:24 00:24:52 00:50:18 M/39 M3/17

43 206 ŁUKASZ MIECZNIKOWSKI M 1984 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:50:28 00:24:40 00:50:23 M/40 M3/18

44 141 DAWID ŻEBERKIEWICZ M 1976 PŁOCK POLSKA 00:50:28 00:25:36 00:50:17 M/41 M3/19

45 131 JULIUSZ WOJCIK M 1977 PŁOCK POLSKA 00:50:39 00:25:38 00:50:20 M/42 M3/20

46 283 WITOLD MARTYNOWSKI M 1969 ROGOZINO POLSKA TKKF PŁOCK 00:50:43 00:25:23 00:50:38 M/43 M4/9

47 252 KRZYSZTOF TOMIŃSKI M 1975 BRZEZINNA GÓRA POLSKA RUN 4 FUN 00:50:45 00:25:14 00:50:35 M/44 M3/21

48 237 AGNIESZKA BUDEK K 1987 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS 00:50:47 00:25:34 00:50:44 K/4 K2/3

49 10 KAROLINA GIŻYŃSKA K 1981 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:51:08 00:25:25 00:51:06 K/5 K3/2

50 28 TOMASZ BORUCKI M 1975 NOWE GULCZEWO POLSKA 00:51:27 00:26:26 00:51:22 M/45 M3/22

51 72 KRZYSZTOF KUJAWA M 1974 PŁOCK POLSKA 00:51:30 00:25:28 00:51:25 M/46 M4/10

52 98 RAFAŁ PODOLEWSKI M 1975 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:51:32 00:25:39 00:51:25 M/47 M3/23

53 65 RAFAŁ KOSOWSKI M 1978 BIAŁA POLSKA TKKF PŁOCK 00:51:33 00:25:54 00:51:25 M/48 M3/24

54 57 JAROSŁAW KALISZEWSKI M 1976 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:51:38 00:25:37 00:51:27 M/49 M3/25

55 170 GRZEGORZ BORKOWSKI M 1982 SZCZAWIN KOŚCIELNY POLSKA 00:51:56 00:26:08 00:51:50 M/50 M3/26

56 85 PAWEŁ NAGUSZEWSKI M 1976 STRÓŻEWKO POLSKA 00:51:56 00:25:30 00:51:49 M/51 M3/27

57 166 MARIUSZ WIEWIÓRSKI M 1974 GÓRKI POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:52:00 00:26:39 00:51:37 M/52 M4/11

58 41 KRZYSZTOF DĄBROWSKI M 1986 PŁOCK POLSKA KJ CREW 00:52:10 00:25:45 00:52:05 M/53 M2/9

59 287 ZOFIA CHĄDZYŃSKA K 1963 POLSKA 00:52:10 00:26:05 00:52:03 K/6 K5/1

60 267 BOGUSŁAW KSYNA M 1956 MŁODZIESZYN POLSKA OSP KAMION 00:52:22 00:26:17 00:52:13 M/54 M5/4

61 56 MARCELI JĘDRZEJEWSKI M 1974 GOSTYNIN POLSKA 00:52:30 00:26:22 00:52:18 M/55 M4/12

62 260 JACEK BRYGIER M 1971 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:52:31 00:26:50 00:52:17 M/56 M4/13

63 207 MARCIN JAWORSKI M 1976 PŁOCK POLSKA BIEGAMPŁOCK TEAM 00:52:36 00:25:58 00:52:28 M/57 M3/28

64 119 EWELINA SZADKOWSKA K 1988 KROŚNIEWICE POLSKA

DRUŻYNOWA LIGA 

BIEGOWA PKO BANKU 

POLSKIEGO 00:52:39 00:26:17 00:52:28 K/7 K2/4

65 18 BOGDAN MAKOWSKI M 1957 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:52:41 00:25:46 00:52:35 M/58 M5/5

66 202 PAWEŁ MISIAK M 1976 PŁOCK POLSKA 00:52:52 00:26:54 00:52:39 M/59 M3/29

67 238 JAN KOTARSKI M 1981 PŁOCK POLSKA 00:52:58 00:26:35 00:52:52 M/60 M3/30
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68 240 RADOSŁAW WYRWAS M 1983 PŁOCK POLSKA PTT DELTA 00:53:00 00:26:15 00:52:55 M/61 M3/31

69 154 JAROSŁAW SYNAKOWSKI M 1971 PŁOCK POLSKA 00:53:04 00:26:57 00:52:46 M/62 M4/14

70 31 TOMASZ BUDNIAK M 1980 WŁADYSŁAWOWO POLSKA 00:53:06 00:26:27 00:53:04 M/63 M3/32

71 163 PRZEMYSŁAW PIKULSKI M 1983 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:53:06 00:27:28 00:53:01 M/64 M3/33

72 80 JACEK MACIEJEWSKI M 1978 PŁOCK POLSKA 00:53:07 00:26:36 00:53:02 M/65 M3/34

73 144 ROMAN PETRYKOWSKI M 1959 PŁOCK POLSKA BIEGAMPŁOCK TEAM 00:53:09 00:26:51 00:52:56 M/66 M5/6

74 345 MICHAŁ GRZYBOWSKI M 1982 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:53:11 00:26:36 00:53:07 M/67 M3/35

75 275 WOJCIECH JOCHYMEK M 1984 PŁOCK POLSKA 00:53:17 00:27:33 00:53:02 M/68 M3/36

76 186 MICHAŁ NIEDZIELAK M 1977 PŁOCK POLSKA 00:53:22 00:26:31 00:53:13 M/69 M3/37

77 213 PAWEŁ POKORSKI M 1985

NOWE 

PROBOSZCZEWICE POLSKA FU HOK KUEN PŁOCK 00:53:52 00:26:59 00:53:49 M/70 M2/10

78 150 MARIUSZ CZERNIJ M 1982 PŁOCK POLSKA 00:53:57 00:26:52 00:53:51 M/71 M3/38

79 181 TOMASZ NEJMAN M 1982 PŁOCK POLSKA 00:53:58 00:26:53 00:53:52 M/72 M3/39

80 92 AGNIESZKA PACHNIEWSKA K 1975 PŁOCK POLSKA 00:54:04 00:26:54 00:53:55 K/8 K3/3

81 120 WITOLD SZOCHNER M 1978 BRWILNO POLSKA BOP 00:54:06 00:26:38 00:53:58 M/73 M3/40

82 172 RADOSŁAW ŻBIKOWSKI M 1996 SOCHOCINO-PRAGA POLSKA TKKF PŁOCK 00:54:13 00:28:13 00:54:00 M/74 M2/11

83 125 GRZEGORZ TABOREK M 1971 NOWE GULCZEWO POLSKA 00:54:23 00:26:50 00:54:18 M/75 M4/15

84 236 JACEK OLSZEWSKI M 1977 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:54:34 00:27:22 00:54:20 M/76 M3/41

85 227 JACEK PRZEŹDZIECKI M 1975 PŁOCK POLSKA 00:54:35 00:27:34 00:54:24 M/77 M3/42

86 265 ROBERT ŁAWNICKI M 1983 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:54:38 00:27:58 00:54:25 M/78 M3/43

87 103 ANDRZEJ PUDLIK M 1964 PŁOCK POLSKA 00:54:39 00:27:52 00:54:12 M/79 M5/7

88 138 MICHAŁ OCHOCKI M 1980 SULEJÓWEK POLSKA PZU SPORT TEAM 00:54:40 00:27:37 00:54:28 M/80 M3/44

89 90 ARTUR OLKOWICZ M 1959 PŁOCK POLSKA 00:54:52 00:27:53 00:54:47 M/81 M5/8

90 121 DARIUSZ SZULBORSKI M 1968 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:55:08 00:27:58 00:54:54 M/82 M4/16

91 273 ANDŻELIKA NOWICKA K 1992 PŁOCK POLSKA 00:55:08 00:27:52 00:54:53 K/9 K2/5

92 185 ANDRZEJ CHRZANOWSKI M 1955 SŁUPNO POLSKA TRENDY TRAVEL PŁOCK 00:55:14 00:27:22 00:55:05 M/83 M5/9

93 161 MUDI ELGEBALY M 1988 PŁOCK EGIPT 00:55:21 00:27:20 00:55:02 M/84 M2/12

94 152 RADOSŁAW GRONCZEWSKI M 1987 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:55:25 00:26:43 00:55:20 M/85 M2/13

95 33 MICHAŁ BURY M 1979 PŁOCK POLSKA KJ CREW 00:55:27 00:28:09 00:55:20 M/86 M3/45

96 219 MARCIN KOPCZYŃSKI M 1980 LISZYNO POLSKA BOP 00:55:27 00:27:31 00:55:15 M/87 M3/46

97 94 TOMASZ PAWYZA M 1978 KUTNO POLSKA 00:55:30 00:27:42 00:55:16 M/88 M3/47

98 26 GRZEGORZ BŁASZCZAK M 1984 POPŁACIN POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:55:48 00:27:53 00:55:34 M/89 M3/48

99 118 JAKUB SUCHODOLSKI M 1984 PŁOCK POLSKA KJ CREW 00:55:57 00:27:09 00:55:54 M/90 M3/49

100 137 PIOTR ZAWADZKI M 1985 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:56:04 00:27:52 00:55:51 M/91 M2/14

101 25 JAROSŁAW BIELSKI M 1970 PŁOCK POLSKA

PRZEZ SPORT DO 

KALECTWA 00:56:06 00:28:31 00:55:40 M/92 M4/17
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102 54 GRZEGORZ JABŁOŃSKI M 1966 PŁOCK POLSKA 00:56:10 00:27:55 00:56:06 M/93 M4/18

103 257 ARKADIUSZ KOZIMIŃSKI M 1973 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:56:14 00:28:06 00:55:59 M/94 M4/19

104 111 ARKADIUSZ SIECIŃSKI M 1979 PŁOCK POLSKA 00:56:32 00:28:32 00:56:25 M/95 M3/50

105 76 ANDRZEJ LESZCZYŃSKI M 1983 PŁOCK POLSKA KJ CREW 00:56:36 00:28:23 00:56:29 M/96 M3/51

106 81 MICHAŁ MARCINKOWSKI M 1987 PŁOCK POLSKA 00:56:37 00:28:05 00:56:17 M/97 M2/15

107 228 TOMASZ OSIECKI M 1976 PŁOCK POLSKA 00:56:40 00:29:00 00:56:20 M/98 M3/52

108 239 PIOTR TRUSZKOWSKI M 1990 SIECIEŃ/PŁOCK POLSKA 00:56:43 00:28:00 00:56:29 M/99 M2/16

109 251 TOMASZ RYCHLIŃSKI M 1974 PŁOCK POLSKA 00:56:43 00:28:59 00:56:24 M/100 M4/20

110 43 JACEK DENKIEWICZ M 1985 ZAWIDZ POLSKA ZAWIDZ 00:56:43 00:29:18 00:56:19 M/101 M2/17

111 179 STANISŁAW PIÓRKOWSKI M 1958 SIERPC POLSKA TKKF KUBUŚ SIERPC 00:57:03 00:28:27 00:56:44 M/102 M5/10

112 55 ŁUKASZ JAKUBOWSKI M 1983 PŁOCK POLSKA 00:57:13 00:28:39 00:56:55 M/103 M3/53

113 116 KONRAD STRZELECKI M 1973 KRUSZYN POLSKA 00:57:18 00:29:01 00:57:02 M/104 M4/21

114 194 MICHAŁ KUBLIK M 1970 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:57:23 00:29:23 00:57:13 M/105 M4/22

115 66 WITOLD KOWALCZYK M 1964 SŁUPNO POLSKA 00:57:28 00:28:27 00:57:08 M/106 M5/11

116 39 TOMASZ CYBULSKI M 1984 PŁOCK POLSKA 00:57:38 00:29:52 00:57:07 M/107 M3/54

117 195 MARIUSZ KOLCZYŃSKI M 1982 PŁOCK POLSKA 00:58:02 00:28:28 00:57:54 M/108 M3/55

118 350 MICHAŁ DĄBROWSKI M 1982 PŁOCK POLSKA KJ CREW 00:58:13 00:28:31 00:58:05 M/109 M3/56

119 153 SZYMON TARASZKIEWICZ M 1978 SŁUPNO POLSKA TEAM SŁUPNO 00:58:21 00:28:32 00:58:19 M/110 M3/57

120 107 WERONIKA RUTKOWSKA K 1993 PŁOCK POLSKA 00:58:24 00:28:31 00:58:10 K/10 K2/6

121 45 JAROSŁAW LEJKOWSKI M 1984 PŁOCK POLSKA 00:58:26 00:28:51 00:58:08 M/111 M3/58

122 61 PAULINA KAŹMIERCZAK-MYSZYŃSKA K 1979 ZAWIDZ POLSKA TKKF KUBUŚ SIERPC 00:58:34 00:29:02 00:58:25 K/11 K3/4

123 114 DARIUSZ STEFAŃSKI M 1961 WARSZAWA POLSKA AKB MORT! 00:58:40 00:29:22 00:58:29 M/112 M5/12

124 180 KRZYSZTOF WYPYCH M 1970 PŁOCK POLSKA 00:58:44 00:29:20 00:58:34 M/113 M4/23

125 123 TOMASZ ŚLIWOWSKI M 1973 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:58:48 00:29:41 00:58:24 M/114 M4/24

126 255 MACIEJ WRÓBEL M 1980 PŁOCK POLSKA 00:58:53 00:31:05 00:58:31 M/115 M3/59

127 168 RADEK ŚWIĘTLICKI M 1987 PŁOCK POLSKA BOP 00:58:54 00:29:47 00:58:37 M/116 M2/18

128 133 MARCIN TRACZYK M 1981 PŁOCK POLSKA PŁOCK 00:58:56 00:31:05 00:58:34 M/117 M3/60

129 256 MONIKA BRULIŃSKA K 1976 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:58:57 00:29:35 00:58:43 K/12 K3/5

130 205 GYULA KARDOS M 1984 PŁOCK WĘGRY 00:58:59 00:28:38 00:58:41 M/118 M3/61

131 196 GRZEGORZ KONIECZNY M 1962 WŁOCŁAWEK POLSKA 00:59:06 00:29:06 00:59:03 M/119 M5/13

132 129 BEATA TYMIŃSKA K 1970 BRWILNO POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:59:13 00:29:40 00:59:03 K/13 K4/1

133 38 MARCIN CYBULSKI M 1977 GĄBIN POLSKA 00:59:17 00:29:31 00:59:10 M/120 M3/62

134 187 JACEK KOWALCZYK M 1976 NOWE GULCZEWO POLSKA 00:59:21 00:29:23 00:59:01 M/121 M3/63

135 191 MARIUSZ MAŚLANY M 1972 WARSZAWA POLSKA

ELEKTROMETAL 

ENERGETYKA SA 00:59:22 00:33:54 00:58:57 M/122 M4/25

136 214 ANDRZEJ KORPOLIŃSKI M 1985 PŁOCK POLSKA 00:59:26 00:29:56 00:59:09 M/123 M2/19
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137 102 MAREK PORTALSKI M 1962 BIAŁA POLSKA TKKF PŁOCK 00:59:31 00:29:29 00:59:23 M/124 M5/14

138 159 PIOTR WOJTYCKI M 1987 MASZEWO DUŻE POLSKA BIEGAMPŁOCK TEAM 00:59:41 00:29:39 00:59:29 M/125 M2/20

139 277 ZBIGNIEW KŁOS M 1960 PIASTÓW POLSKA TAK SOBIE BIEGAM 00:59:43 00:29:49 00:59:35 M/126 M5/15

140 232 KAZIMIERZ LEŚNIEWSKI M 1942 WŁOCŁAWEK POLSKA 00:59:45 00:30:12 00:59:36 M/127 M7/1

141 210 SYLWIA RZYMSKA K 1978 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:59:46 00:29:20 00:59:37 K/14 K3/6

142 74 JUSTYNA LATARSKA K 1992 PŁOCK POLSKA 00:59:48 00:30:03 00:59:41 K/15 K2/7

143 174 JACEK SIKORSKI M 1981 GĄBIN POLSKA 00:59:53 00:29:39 00:59:33 M/128 M3/64

144 113 MAGDALENA SOCZEWKA K 1983 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:59:57 00:30:24 00:59:44 K/16 K3/7

145 29 ANDRZEJ BRZEZIŃSKI M 1965 PŁOCK POLSKA BOP 01:00:12 00:30:18 00:59:55 M/129 M4/26

146 235 XX XXXX POLSKA 01:00:14 00:29:49 00:59:54

147 279 JUSTYNA ŁUCIAKIEWICZ K 1986 PŁOCK POLSKA BOP 01:00:16 00:29:25 01:00:07 K/17 K2/8

148 266 KONRAD DORABIALSKI M 1984 PŁOCK POLSKA 01:00:16 00:30:17 00:59:58 M/130 M3/65

149 281 STANISŁAW KAROLAK M 1955 SIERPC POLSKA 01:00:33 00:29:52 01:00:29 M/131 M5/16

150 258 JAN BOBIŃSKI M 1972 PŁOCK POLSKA 01:00:35 00:32:21 01:00:12 M/132 M4/27

151 204 JAKUB MORYC M 1971 PŁOCK POLSKA 01:00:43 00:29:55 01:00:34 M/133 M4/28

152 272 DANIEL LIBERACKI M 1981 PŁOCK POLSKA 01:00:55 00:30:25 01:00:33 M/134 M3/66

153 271 SZCZEPAN ZIELIŃSKI M 1974 WŁOCŁAWEK POLSKA 01:01:00 00:31:29 01:00:31 M/135 M4/29

154 248 JUSTYNA LIBERACKA K 1983 PŁOCK POLSKA 01:01:02 00:30:43 01:00:38 K/18 K3/8

155 21 ANNA AKIMOW K 1967 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 01:01:13 00:31:22 01:01:03 K/19 K4/2

156 139 RAFAŁ ZUBEK M 1967 STRÓŻEWKO POLSKA PTT DELTA 01:01:20 00:30:17 01:01:08 M/136 M4/30

157 230 IZABELA DYMEK K 1982 PŁOCK POLSKA BIEGAJZDYMKIEM.PL 01:01:23 00:31:23 01:01:13 K/20 K3/9

158 355 XXX XXXXX POLSKA 01:01:23 00:31:36 01:01:08

159 17 STANISŁAW DYMEK M 1954 PŁOCK POLSKA PTT DELTA 01:01:23 00:31:36 01:01:08 M/137 M6/4

160 346 RYSZARD BOGUSZEWSKI M 1950 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 01:01:24 00:31:28 01:01:07 M/138 M6/5

161 193 RAFAŁ STANEK M 1975 ŁĄCK POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ 01:01:51 00:31:25 01:01:23 M/139 M3/67

162 145 ŁUKASZ LESZKO M 1983 PŁOCK POLSKA 01:01:53 00:31:49 01:01:33 M/140 M3/68

163 176 DOMINIK WYSOCKI M 1986 PŁOCK POLSKA 01:01:54 00:30:55 01:01:35 M/141 M2/21

164 34 AGNIESZKA BURŻACKA-TYC K 1972 PŁOCK POLSKA 01:02:01 00:31:28 01:01:51 K/21 K4/3

165 86 PAWEŁ NIEWINOWSKI M 1975 PŁOCK POLSKA TADEO I SYNOWIE 01:02:05 00:32:19 01:01:43 M/142 M3/69

166 22 KRZYSZTOF ALABRUDZIŃSKI M 1960 PŁOCK POLSKA BOP 01:02:11 00:31:27 01:01:55 M/143 M5/17

167 70 RENATA KRAKOWIAK K 1968 PŁOCK POLSKA 01:02:12 00:31:25 01:02:01 K/22 K4/4

168 282 MICHAŁ CHYCIŃSKI M 1985 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS 01:02:27 00:30:53 01:02:15 M/144 M2/22

169 143 ARTUR ŻURAWSKI M 1972 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 01:02:27 00:30:27 01:02:15 M/145 M4/31

170 68 KATARZYNA KOZACZEK-PODSIADŁA K 1977 WARSZAWA POLSKA 01:02:31 00:31:32 01:02:07 K/23 K3/10

171 223 ANDRZEJ PACZKOWSKI M 1943 SIERPC POLSKA TKKF KUBUS 01:02:35 00:31:07 01:02:27 M/146 M7/2

172 225 DARIUSZ OSTROWSKI M 1966 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 01:02:38 00:31:17 01:02:11 M/147 M4/32
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173 36 KRYSTYNA CHOJNACKA K 1952 SIERPC POLSKA TKKF KUBUS SIERPC 01:02:40 00:31:03 01:02:31 K/24 K6/1

174 75 ZDZISŁAW LENART M 1958 PŁOCK POLSKA 01:02:40 00:31:22 01:02:20 M/148 M5/18

175 37 PAWEŁ CHRUSTOWSKI M 1965 ŁĄCK POLSKA 01:02:40 00:31:22 01:02:20 M/149 M4/33

176 220 JERZY ŚPIEGOWSKI M 1957 PŁOCK POLSKA BOP 01:02:47 00:31:54 01:02:30 M/150 M5/19

177 264 MARIUSZ KOZAK M 1983 BOLESŁAWIEC POLSKA TYTUS 01:02:52 00:32:26 01:02:25 M/151 M3/70

178 142 PAWEŁ ŻÓŁTOWSKI M 1975 PŁOCK POLSKA 01:03:00 00:30:24 01:02:42 M/152 M3/71

179 148 WŁODZIMIERZ WIŚNIEWSKI M 1961 TORUŃ POLSKA 01:03:06 00:32:47 01:02:39 M/153 M5/20

180 101 ŁUKASZ POŁEĆ M 1984 SOCHACZEW POLSKA KMAKTYWNISOCHACZEW 01:03:15 00:30:50 01:03:04 M/154 M3/72

181 100 ANDRZEJ POŁEĆ M 1965 SOCHACZEW POLSKA KMAKTYWNISOCHACZEW 01:03:15 00:30:50 01:03:03 M/155 M4/34

182 200 LESZEK SŁAWIŃSKI M 1976 PŁOCK POLSKA 01:03:19 00:33:07 01:03:01 M/156 M3/73

183 122 ANNA GÓRAL K 1970 PŁOCK POLSKA BOP 01:03:20 00:32:56 01:03:05 K/25 K4/5

184 175 AGATA RÓJ KARKOWSKA K 1979 PŁOCK POLSKA 01:03:23 00:31:27 01:03:09 K/26 K3/11

185 349 ANKA POGODZIŃSKA K 1986 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 01:03:27 00:31:50 01:03:19 K/27 K2/9

186 280 WOJCIECH MASŁOWSKI M 1969 PŁOCK POLSKA 01:03:42 00:29:59 01:03:34 M/157 M4/35

187 276 MARIUSZ GŁOWACKI M 1979 PŁOCK POLSKA 01:03:48 00:31:38 01:03:33 M/158 M3/74

188 284 AGNIESZKA MRÓWCZYŃSKA K 1965 GORZEWO POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 01:03:52 00:31:38 01:03:31 K/28 K4/6

189 7 RADOSŁAW MAJCZAK M 1972 PŁOCK POLSKA BOP 01:03:59 00:32:57 01:03:42 M/159 M4/36

190 124 ALICJA ŚWIEŻAWSKA K 1980 KUTNO POLSKA 01:04:08 00:31:53 01:03:47 K/29 K3/12

191 171 LIDIA WRÓBEL K 1981 PŁOCK POLSKA 01:04:17 00:32:55 01:03:56 K/30 K3/13

192 254 JACEK TŁUCHOWSKI M 1974 ROGOZINO POLSKA 01:04:20 00:32:46 01:03:57 M/160 M4/37

193 104 JAROSŁAW PUŁANECKI M 1976 WŁOCŁAWEK POLSKA 01:04:41 00:33:06 01:04:25 M/161 M3/75

194 67 ROBERT KOWALSKI M 1969 BIAŁA POLSKA 01:05:04 00:33:16 01:04:46 M/162 M4/38

195 177 KATARZYNA JAKUBOWSKA K 1986 PŁOCK POLSKA KJ CREW 01:05:06 00:31:44 01:04:55 K/31 K2/10

196 40 RENATA DĄBROWSKA K 1986 PŁOCK POLSKA 01:05:16 00:32:52 01:04:53 K/32 K2/11

197 233 EDMUND SOWIŃSKI M 1942 PŁOCK POLSKA 01:05:23 00:31:54 01:05:14 M/163 M7/3

198 88 PIOTR NOWICKI M 1973 PŁOCK POLSKA 01:05:23 00:32:04 01:05:08 M/164 M4/39

199 73 KRZYSZTOF KUREK M 1974 PŁOCK POLSKA 01:05:26 00:32:05 01:05:10 M/165 M4/40

200 212 HANNA NOWAK K 1955 PŁOCK POLSKA 01:05:38 00:33:00 01:05:22 K/33 K5/2

201 208 DAMIAN JAGLIŃSKI M 1984 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 01:05:59 00:34:45 01:05:33 M/166 M3/76

202 261 BARBARA WALKOWIAK K 1983 PŁOCK POLSKA 01:05:59 00:34:45 01:05:33 K/34 K3/14

203 201 ANNA KOZICKA K 1987 ZAWIDZ KOŚCIELNY POLSKA 01:06:04 00:34:10 01:05:45 K/35 K2/12

204 151 MICHAŁ PTASIŃSKI M 1972 PŁOCK POLSKA 01:06:05 00:34:30 01:05:40 M/167 M4/41

205 246 REMIGIUSZ KONIECZNY M 1977 PŁOCK POLSKA 01:06:19 00:32:55 01:05:55 M/168 M3/77

206 184 EWA GŁUSZKOWSKA K 1965 NOWE GULCZEWO POLSKA 01:06:30 00:33:14 01:06:09 K/36 K4/7

207 96 RAFAŁ PIASKOWSKI M 1984 PŁOCK POLSKA 01:06:31 00:32:51 01:06:09 M/169 M3/78

208 84 PRZEMYSŁAW MILEWSKI M 1978 PŁOCK POLSKA 01:06:42 00:32:50 01:06:21 M/170 M3/79
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209 156 PIOTR ROGOWSKI M 1985 SIERPC POLSKA 01:06:45 00:33:14 01:06:21 M/171 M2/23

210 160 DOROTA BRATKOWSKA K 1978 PŁOCK POLSKA 01:06:46 00:33:08 01:06:26 K/37 K3/15

211 155 AGNIESZKA DYNOWSKA K 1970 PŁOCK POLSKA 01:06:51 00:33:39 01:06:28 K/38 K4/8

212 242 WIESŁAW MIECH M 1954 PŁOCK POLSKA

STOWARZYSZENIE 

PARAOLIMPIJCZYK 01:07:12 00:32:52 01:06:53 M/172 M6/6

213 35 IZA CHILMAN K 1978 PŁOCK POLSKA 01:07:46 00:33:46 01:07:24 K/39 K3/16

214 93 ANDRZEJ PACKOWSKI M 1964 PŁOCK POLSKA 01:09:23 00:34:00 01:09:02 M/173 M5/21

215 165 AGATA NAWROCKA K 1964 GĄBIN POLSKA 01:09:30 00:35:54 01:09:26 K/40 K5/3

216 8 JOLANTA SKIBA K 1982 PŁOCK POLSKA 01:09:45 00:35:37 01:09:29 K/41 K3/17

217 106 JOANNA ROSIAK K 1976 PŁOCK POLSKA 01:10:02 00:34:24 01:09:40 K/42 K3/18

218 217 TOMEK WAJSZCZAK M 1980 PŁOCK POLSKA 01:10:12 00:34:11 01:09:46 M/174 M3/80

219 49 JÓZEF GARWACKI M 1949 NOWE GULCZEWO POLSKA 01:10:20 00:35:37 01:09:58 M/175 M6/7

220 173 AGNIESZKA GZYLEWSKA K 1985 CIÓŁKÓWKO POLSKA BISNODE RUNNING CLUB 01:10:25 00:34:10 01:10:01 K/43 K2/13

221 71 MONIKA KRYSIAK K 1983 SOCZEWKA POLSKA BRAK 01:10:26 00:34:10 01:10:03 K/44 K3/19

222 262 PAWEŁ KĘPCZYŃSKI M 1987 PŁOCK POLSKA 01:10:32 00:33:39 01:10:15 M/176 M2/24

223 209 ALEKSANDRA KRYSIAK K 1991 SOCZEWKA POLSKA 01:11:26 00:34:17 01:11:16 K/45 K2/14

224 87 PIOTR NIEWINOWSKI M 1973 BIAŁOBRZEGI POLSKA TADEO I SYNOWIE 01:11:27 00:34:34 01:11:05 M/177 M4/42

225 64 MARCIN KOŁECKI M 1978 SŁUPNO POLSKA 01:11:29 00:37:08 01:11:03 M/178 M3/81

226 78 PIOTR LISIŃSKI M 1978 PŁOCK POLSKA BPSA 01:11:33 00:37:06 01:11:07 M/179 M3/82

227 110 MONIKA SIECIŃSKA K 1986 PŁOCK POLSKA 01:11:49 00:35:38 01:11:43 K/46 K2/15

228 109 DARIUSZ RYDZYŃSKI M 1972 SIKÓRZ POLSKA 01:12:20 00:35:55 01:11:50 M/180 M4/43

229 108 ANNA RYDZYŃSKA K 1974 SIKÓRZ POLSKA 01:12:21 00:35:56 01:11:51 K/47 K4/9

230 134 BASIA ZALEWSKA K 1952 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 01:12:59 00:36:15 01:12:43 K/48 K6/2

231 135 JÓZEF ZALEWSKI M 1947 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 01:13:00 00:36:16 01:12:44 M/181 M6/8

232 52 WIESŁAW GUMIŃSKI M 1972

NOWY DWÓR 

MAZOWIECKI POLSKA 01:13:17 00:35:00 01:12:49 M/182 M4/44

233 105 DARIUSZ RELIGA M 1974 SZPETAL GÓRNY POLSKA 01:13:32 00:37:02 01:13:16 M/183 M4/45

234 224 PAWEŁ WILK M 1986 WŁOCŁAWEK POLSKA 01:15:02 00:38:18 01:14:34 M/184 M2/25

235 50 NATASZA GONCZARYK K 1972 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 01:15:48 00:37:46 01:15:22 K/49 K4/10

236 231 DONATA ŚMIATANOWSKA K 1973 STRÓŻEWKO POLSKA 01:16:48 00:39:44 01:16:35 K/50 K4/11

237 250 ZBYSZEK KOWALSKI M 1970 PŁOCK POLSKA 01:16:50 00:37:38 01:16:25 M/185 M4/46

238 234 BOGUMIŁA KUCHTA K 1981

MISZEWKO 

STRZAŁKOWSKIE POLSKA 01:16:58 00:38:03 01:16:31 K/51 K3/20

239 60 BOGUMIŁA KAŹMIERCZAK K 1957 ZAWIDZ POLSKA TKKF KUBUŚ SIERPC 01:18:41 00:38:32 01:18:28 K/52 K5/4

240 48 EWA FRĄCKIEWICZ K 1982 PŁOCK POLSKA 01:19:11 00:38:03 01:18:44 K/53 K3/21

241 226 AGATA PRZEŹDZIECKA K 1981 PŁOCK POLSKA 01:23:57 00:41:48 01:23:32 K/54 K3/22
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242 53 EWA ILCZYNA K 1969 PŁOCK POLSKA 01:24:11 00:41:52 01:23:46 K/55 K4/12

243 164 KATARZYNA MISIAK K 1979 BRWILNO DOLNE POLSKA 01:24:28 00:39:44 01:24:17 K/56 K3/23

244 89 IZABELA OBSZYŃSKA K 1977 BIELSK POLSKA 01:24:54 00:41:49 01:24:25 K/57 K3/24

245 77 MARCIN LEWANDOWSKI M 1975 WŁOCŁAWEK POLSKA 01:24:54 00:41:53 01:24:25 M/186 M3/83

246 270 ZBIGNIEW JEZIÓRSKI M 1942 KAMIONKI POLSKA 01:27:32 00:41:56 01:27:20 M/187 M7/4

247 162 ILONA ELGEBALY K 1985 PŁOCK POLSKA 01:27:32 00:41:56 01:27:13 K/58 K2/16

248 285 VIOREL CIUNA M 1949 RUMUNIA DNF

249 286 RAFAŁ KARKOWSKI M 1977 PŁOCK POLSKA DNF
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m-sce nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto 5,9 km czas netto

1 6 ARTUR KAMIŃSKI M 1979 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:39:03 00:19:52 00:39:02

2 5 PRZEMYSŁAW GIŻYŃSKI M 1979 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:39:48 00:19:52 00:39:47

3 47 SEBASTIAN DYMEK M 1982 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:41:51 00:21:01 00:41:49

4 20 MARCIN STAŃCZAK M 1979 GRABINA 64 POLSKA TKKF PŁOCK 00:43:36 00:21:49 00:43:34

5 229 JACEK CICHECKI M 1967 NOWE PROBOSZCZEWICE POLSKA TKKF PŁOCK 00:45:01 00:22:22 00:44:54

6 198 PAWEŁ WOJTCZAK M 1985 LOKIETNICA POLSKA TKKF PŁOCK 00:45:14 00:22:49 00:45:09

7 247 ŁUKASZ SZCZAWIŃSKI M 1983 NOWE GULCZEWO POLSKA TKKF PŁOCK 00:46:20 00:23:06 00:46:16

8 140 MAREK ZYCH M 1988 BRUDZEŃ MAŁY POLSKA TKKF PŁOCK 00:47:10 00:23:44 00:46:48

9 288 PAWEŁ GACHEWICZ M 1994 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:47:48 00:23:52 00:47:42

10 59 KRZYSZTOF KAMIŃSKI M 1981 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:47:50 00:23:48 00:47:46

11 249 DARIUSZ ŁOMICKI M 1964 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:48:09 00:23:46 00:48:03

12 19 EDMUND STAŃCZAK M 1953 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:48:30 00:24:12 00:48:28

13 82 PIOTR MATUSZEWSKI M 1954 GOSTYNIN POLSKA TKKF PŁOCK 00:48:44 00:24:13 00:48:41

14 190 STEFAN PIEKUT M 1953 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:49:50 00:24:20 00:49:47

15 259 GRZEGORZ PIETRASZEWSKI M 1982 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:50:24 00:24:52 00:50:18

16 283 WITOLD MARTYNOWSKI M 1969 ROGOZINO POLSKA TKKF PŁOCK 00:50:43 00:25:23 00:50:38

17 98 RAFAŁ PODOLEWSKI M 1975 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:51:32 00:25:39 00:51:25

18 65 RAFAŁ KOSOWSKI M 1978 BIAŁA POLSKA TKKF PŁOCK 00:51:33 00:25:54 00:51:25

19 260 JACEK BRYGIER M 1971 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:52:31 00:26:50 00:52:17

20 18 BOGDAN MAKOWSKI M 1957 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:52:41 00:25:46 00:52:35

21 345 MICHAŁ GRZYBOWSKI M 1982 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:53:11 00:26:36 00:53:07

22 172 RADOSŁAW ŻBIKOWSKI M 1996 SOCHOCINO-PRAGA POLSKA TKKF PŁOCK 00:54:13 00:28:13 00:54:00

23 265 ROBERT ŁAWNICKI M 1983 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:54:38 00:27:58 00:54:25

24 121 DARIUSZ SZULBORSKI M 1968 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:55:08 00:27:58 00:54:54

25 102 MAREK PORTALSKI M 1962 BIAŁA POLSKA TKKF PŁOCK 00:59:31 00:29:29 00:59:23

26 346 RYSZARD BOGUSZEWSKI M 1950 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 01:01:24 00:31:28 01:01:07

27 135 JÓZEF ZALEWSKI M 1947 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 01:13:00 00:36:16 01:12:44

XXXIV BIEG SOCZEWKA Z BOP
18-10-2014

KLASYFIKACJA TKKF MĘŻCZYŹNI 11,8 KM
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m-sce nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto 5,9 km czas netto

1 10 KAROLINA GIŻYŃSKA K 1981 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:51:08 00:25:25 00:51:06

2 210 SYLWIA RZYMSKA K 1978 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:59:46 00:29:20 00:59:37

3 21 ANNA AKIMOW K 1967 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 01:01:13 00:31:22 01:01:03

4 134 BASIA ZALEWSKA K 1952 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 01:12:59 00:36:15 01:12:43

XXXIV BIEG SOCZEWKA Z BOP
18-10-2014

KLASYFIKACJA TKKF KOBIETY 11,8 KM
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m-sce nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto 5,9 km czas netto

1 5 PRZEMYSŁAW GIŻYŃSKI M 1979 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:39:48 00:19:52 00:39:47

2 344 MARCIN TRZASKA M 1983 BIAŁKOWO POLSKA 00:47:37 00:24:02 00:47:29

3 213 PAWEŁ POKORSKI M 1985 NOWE PROBOSZCZEWICE POLSKA  FU HOK KUEN PŁOCK 00:53:52 00:26:59 00:53:49

4 120 WITOLD SZOCHNER M 1978 BRWILNO POLSKA BOP 00:54:06 00:26:38 00:53:58

5 219 MARCIN KOPCZYŃSKI M 1980 LISZYNO POLSKA BOP 00:55:27 00:27:31 00:55:15

6 45 JAROSŁAW LEJKOWSKI M 1984 PŁOCK POLSKA 00:58:26 00:28:51 00:58:08

7 168 RADEK ŚWIĘTLICKI M 1987 PŁOCK POLSKA BOP 00:58:54 00:29:47 00:58:37

8 29 ANDRZEJ BRZEZIŃSKI M 1965 PŁOCK POLSKA BOP 01:00:12 00:30:18 00:59:55

9 22 KRZYSZTOF ALABRUDZIŃSKI M 1960 PŁOCK POLSKA BOP 01:02:11 00:31:27 01:01:55

10 220 JERZY ŚPIEGOWSKI M 1957 PŁOCK POLSKA BOP 01:02:47 00:31:54 01:02:30

11 7 RADOSŁAW MAJCZAK M 1972 PŁOCK POLSKA BOP 01:03:59 00:32:57 01:03:42

12 67 ROBERT KOWALSKI M 1969 BIAŁA POLSKA 01:05:04 00:33:16 01:04:46

XXXIV BIEG SOCZEWKA Z BOP
18-10-2014

KLASYFIKACJA PRACOWNIKÓW BASELL ORLEN POLYOLEFINS MĘŻCZYŹNI 11,8 KM
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m-sce nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto 5,9 km czas netto

1 279 JUSTYNA ŁUCIAKIEWICZ K 1986 PŁOCK POLSKA BOP 01:00:16 00:29:25 01:00:07

2 122 ANNA GÓRAL K 1970 PŁOCK POLSKA BOP 01:03:20 00:32:56 01:03:05

3 212 HANNA NOWAK K 1955 PŁOCK POLSKA 01:05:38 00:33:00 01:05:22

4 8 JOLANTA SKIBA K 1982 PŁOCK POLSKA 01:09:45 00:35:37 01:09:29

XXXIV BIEG SOCZEWKA Z BOP
18-10-2014

KLASYFIKACJA PRACOWNIKÓW BASELL ORLEN POLYOLEFINS KOBIETY 11,8 KM
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m-sce nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto 5,9 km czas netto

1 274 ANDRZEJ ANDRYSZCZAK M 1970 TERESIN POLSKA UKS FILIPIDES TERESIN 00:46:30 00:23:07 00:46:27

2 57 JAROSŁAW KALISZEWSKI M 1976 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:51:38 00:25:37 00:51:27

3 101 ŁUKASZ POŁEĆ M 1984 SOCHACZEW POLSKA KMAKTYWNISOCHACZEW 01:03:15 00:30:50 01:03:04

4 242 WIESŁAW MIECH M 1954 PŁOCK POLSKA STOWARZYSZENIE PARAOLIMPIJCZYK 01:07:12 00:32:52 01:06:53

XXXIV BIEG SOCZEWKA Z BOP
18-10-2014

KLASYFIKACJA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH MĘŻCZYŹNI 11,8 KM
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m-sce nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto 5,9 km czas netto

1 70 RENATA KRAKOWIAK K 1968 PŁOCK POLSKA 01:02:12 00:31:25 01:02:01

XXXIV BIEG SOCZEWKA Z BOP
18-10-2014

KLASYFIKACJA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH KOBIETY 11,8 KM

Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583



m-sce nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas zawodnika

03:29:19

6 ARTUR KAMIŃSKI M 1979 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:39:03

5 PRZEMYSŁAW GIŻYŃSKI M 1979 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:39:48

47 SEBASTIAN DYMEK M 1982 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 00:41:51

20 MARCIN STAŃCZAK M 1979 GRABINA 64 POLSKA TKKF PŁOCK 00:43:36

229 JACEK CICHECKI M 1967 NOWE PROBOSZCZEWICE POLSKA TKKF PŁOCK 00:45:01

03:46:21

221 ŁUKASZ KALASZCZYŃSKI M 1984 PŁOCK POLSKA KJ CREW 00:38:52

62 ARTUR KŁYS M 1979 PŁOCK POLSKA KJ CREW 00:45:53

188 ZBIGNIEW CHRZANOWSKI M 1982 PŁOCK POLSKA KJ CREW 00:46:04

189 MICHAŁ RÓŻAŃSKI M 1982 PŁOCK POLSKA KJ CREW 00:47:42

222 DOROTA KALASZCZYŃSKA K 1984 PŁOCK POLSKA KJ CREW 00:47:50

03:54:49

268 PIOTR JARZYNSKI M 1994 PŁOCK POLSKA PTT DELTA 00:41:32

203 WOJCIECH WIĘCKOWSKI M 1961 NIESŁUCHOWO 2 POLSKA PTT DELTA 00:42:28

32 ADAM BUDZIŁO M 1972 PŁOCK POLSKA PTT DELTA 00:47:46

347 JAROSŁAW MALANOWSKI M 1959 PŁOCK POLSKA PTT DELTA 00:50:03

240 RADOSŁAW WYRWAS M 1983 PŁOCK POLSKA PTT DELTA 00:53:00

04:00:58

30 ANDRZEJ BRZEZIŃSKI M 1972 NOWA BIAŁA K/PŁOCKA POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:47:33

263 MICHAŁ BĄKIEWICZ M 1984 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:47:50

130 DARIUSZ TYMIŃSKI M 1968 BRWILNO POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:48:11

112 KRZYSZTOF SKROK M 1970 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:48:13

95 JOANNA PĘSIK K 1986 PŁOCK POLSKA NIGHT RUNNERS PŁOCK 00:49:11

04:48:55

120 WITOLD SZOCHNER M 1978 BRWILNO POLSKA BOP 00:54:06

219 MARCIN KOPCZYŃSKI M 1980 LISZYNO POLSKA BOP 00:55:27

168 RADEK ŚWIĘTLICKI M 1987 PŁOCK POLSKA BOP 00:58:54
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5
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29 ANDRZEJ BRZEZIŃSKI M 1965 PŁOCK POLSKA BOP 01:00:12

279 JUSTYNA ŁUCIAKIEWICZ K 1986 PŁOCK POLSKA BOP 01:00:16

04:51:09

278 WALDEMAR GOCZYŃSKI M 1977 SIERPC POLSKA TKKF KUBUŚ SIERPC 00:47:04

127 ANETA TURALSKA K 1991 SIERPC POLSKA TKKF KUBUŚ SIERPC 00:49:47

179 STANISŁAW PIÓRKOWSKI M 1958 SIERPC POLSKA TKKF KUBUŚ SIERPC 00:57:03

61 PAULINA

KAŹMIERCZAK-

MYSZYŃSKA K 1979 ZAWIDZ POLSKA TKKF KUBUŚ SIERPC 00:58:34

60 BOGUMIŁA KAŹMIERCZAK K 1957 ZAWIDZ POLSKA TKKF KUBUŚ SIERPC 01:18:41

6

TKKF KUBUŚ SIERPC
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